



211021142371



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L2718

检验检测报告



2022020103695

产 品 名 称 冬装：冲锋衣

委 托 单 位 常州树人服装厂

生产单位（标注）

检 验 检 测 类 型 送样委托检验

常州市食品药品纤维质量监督检验中心

常州市食品药品纤维质量监督检验中心

检验检测报告



2022020103695

共 6 页 第 1 页

产品名称	冬装：冲锋衣	规格型号	—
委托单位	常州树人服装厂	联系电话	13776812960
地 址	新北区奔牛镇金牛西路48号	邮政编码	—
生产单位 (标称)	—	批号/货号 /款号	—
商 标	—	样品等级	—
检验检测类别	送样委托检验	安全技术类别	GB 31701-2015 B类
样品数量	1件	样品状态	符合检验要求
到样日期	2022-11-03	检验检测日期	2022-11-04~2022-11-07
检验检测 与判定依据	GB 31701-2015《婴幼儿及儿童纺织产品安全技术规范》 GB/T 31888-2015《中小学生校服》		
检验检测结论	样品经检验，所检项目符合GB/T 31888-2015标准和GB 31701-2015标准规定的B类要求。 签发日期：2022 年 11 月 04 日		
备注			

批 准
(授权签字人)

： 杨梁波

审 核 ： 陈菲

主 检 ： 徐静

杨梁波

陈菲

徐静

检 验 检 测 结 果



2022020103695

共 6 页 第 2 页

序号	检验检测项目		单位	技术要求	检验检测结果	单项评价	
1	纤维含量		%	外套面料：聚酯纤维：100 外套里料：聚酯纤维：100 内胆面料：锦纶：100 内胆里料：聚酯纤维：100 填充物：聚酯纤维：100	外套面料：聚酯纤维：100(涂层除外) 外套袖子里料：聚酯纤维：100 内胆面料：锦纶：100 内胆里料：聚酯纤维：100 填充物：聚酯纤维：100	合格	
2	甲醛含量		mg/kg	≤75	未检出	合格	
3	pH值	外套面料		—	4.0~8.5	6.2	合格
		外套袖子里料		—	4.0~8.5	6.3	
		内胆面料		—	4.0~8.5	6.4	
		内胆里料		—	4.0~8.5	6.1	
4	耐水色牢度	外套面料	原样变色	级	≥3-4	4-5	合格
			涤纶沾色	级	≥3-4	4-5	
			棉布沾色	级	≥3-4	4	
		外套袖子里料	原样变色	级	≥3-4	4-5	
			涤纶沾色	级	≥3-4	4	
			棉布沾色	级	≥3-4	4	
		内胆面料	原样变色	级	≥3-4	4-5	
			锦布沾色	级	≥3-4	4-5	
			毛布沾色	级	≥3-4	4-5	
		内胆里料	原样变色	级	≥3-4	4-5	
			涤纶沾色	级	≥3-4	4-5	
			棉布沾色	级	≥3-4	4-5	
5	耐酸汗渍色牢度	外套面料	原样变色	级	≥3-4	4-5	合格
			涤纶沾色	级	≥3-4	4-5	
			棉布沾色	级	≥3-4	4	